
12.02.2021 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/518bcacf-2d38-4141-829c-d0167b492b9b 1/2

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
LISTA OBIEKTÓW - ZAŁ. NR 1 DO SWZ (DT. TRANSPORTU DZIEŁ SZTUKI,
ZN.26.1.2.2021).xlsx

SWZ (DT. TRANSPORTU DZIEŁ SZTUKI, ZN.26.1.2.2021).pdf

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU.pdf

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
17.02.2021 13:00

Termin otwarcia złożonych ofert
17.02.2021 13:20

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 05.02.2021 15:35

Status postępowania: Robocze
Tytuł postępowania: Kompleksowa obsługa transportu dzieł sztuki na wystawę pod tytułem: „Arcydzieła z Watykanu. Wystawa w
stulecie urodzin Jana Pawła II”
Nr referencyjny: 2021/BZP 00005750/01/ZN.26.1.2.2021
Strona postępowania: http://www.zamek-krolewski.pl

2. Data zmiany: 05.02.2021 15:42

Status postępowania
Robocze → Opublikowane

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 05.02.2021 15:35

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 15.02.2021 10:00
Data otwarcia ofert etapu: 15.02.2021 10:05

Oferty przesłane do postępowania

Nazwa wykonawcy Nazwa pliku Status
Data złożenia
przez ePUAP

Data wycofania
przez ePUAP

Data wycofania na
miniPortal Akcja

Renesans Trans International
Exhibitions sp. z o.o.

Scan_11-02-2021_1829
OFERTA.zip

Dodany 11.02.2021 21:57 - -

Tytuł/nazwa postępowania
Kompleksowa obsługa transportu dzieł sztuki na wystawę pod
tytułem: „Arcydzieła z Watykanu. Wystawa w stulecie urodzin
Jana Pawła II”

Identyfikator postępowania
518bcacf-2d38-4141-829c-d0167b492b9b

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2021/BZP 00005750/01/ZN.26.1.2.2021

Adres strony WWW postępowania
http://www.zamek-krolewski.pl

Data publikacji w miniPortal
05.02.2021 15:42

Nazwa zamawiającego
Zamek Królewski w Warszawie -Muzeum. Rezydencja Królów i
Rzeczypospolitej

Adres zamawiającego
Plac Zamkowy 4

Miasto zamawiającego
Warszawa

Województwo zamawiającego
mazowieckie

Telefon zamawiającego
+48 22 35 55 432

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/518bcacf-2d38-4141-829c-d0167b492b9b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/518bcacf-2d38-4141-829c-d0167b492b9b/e2a15fd1-d2a2-4aaf-b2cf-016a5fdfea57
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/518bcacf-2d38-4141-829c-d0167b492b9b/07505857-00a2-4469-b23a-d6184d2a6ac5
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/518bcacf-2d38-4141-829c-d0167b492b9b/d9e95cb4-02a5-42b5-a5b2-ef0e9d9af6b4
http://www.zamek-krolewski.pl/
tel:+4822 35 55 432


12.02.2021 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/518bcacf-2d38-4141-829c-d0167b492b9b 2/2

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci

